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Grupa Deventer od ponad 50 lat jest przedsiębiorstwem wiodącym w dziedzinie 
projektowania i wytwarzania profili uszczelniających do okien i drzwi.

W czterech zakładach produkcyjnych Niemczech, Holandii, Polsce i Rosji przekształcamy 
systematycznie rozwijane doświadczenie w wysokiej jakości rozwiązania konstrukcyjne  
i technologiczne.

Deventer jest od blisko 25  lat partnerem polskich producentów okien i drzwi.
Od  wielu lat stosujemy  i doskonalimy system zarządzania jakością ISO 9001,  
co gwarantuje  że na każdym etapie od projektowania uszczelki, poprzez produkcję  
do obsługi klientów zachowana jest wysoka, powtarzalna jakość naszej pracy.

ROZWIĄZANIA SYSTEMOWE

ROZWIĄZANIA DLA WYMAGAJĄCYCH

PERFEKCJA KONSTRUKCJI I FUNKCJI

Jako niezawodny partner projektujemy i dostarczamy uszczelki, optymalnie 
dostosowane do potrzeb klientów. Udostępniamy również naszą wiedzę i doświadczenie 
w formie konsultacji i doradztwa technicznego.

Kryteria wysokiej jakości wyznaczone przez odbiorców naszych produktów stają się 
naszymi celami.

Doskonalenie kształtu profili i odpowiedni dobór materiałów konstrukcyjnych skutkują 
osiąganiem wysokich walorów użytkowych naszych produktów. Dają również gwarancję 
zachowania pożądanych cech w długim okresie użytkowania finalnego wyrobu. 
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01 - BIAŁA

02 - PAPIRUS

03 - BIAŁO KREMOWY

10 - SZARA

11 - POPIELATY

13 - SZARY GRAFITOWY

14 - SZARY ANTRACYTOWY

15 - SZARY CYNKOWY

20 - CZARNY

30 - BRĄZ

31 - DĄB RUSTYKALNY

40 - BEŻ

41 - BEŻ SAFRANOWY

43 - SZARO - BEŻOWY

50 - KIBI

51 - LIMBA

62 - SREBRNY



5

Uszczelki do okien

Uszczelki przylgowe 	 6

Uszczelki do ruchomego słupka 	 9

Końcówki do ruchomego słupka 	 10

Uszczelki krawędziowe 	 11

Uszczelki dodatkowe 	 13

Uszczelki do okien drewniano - aluminiowych 	 14

Uszczelki do okien drewniano - aluminiowych szklenie zewnętrzne 	 16

Uszczelki do okien drewniano - aluminiowych szklenie wewnętrzne 	 17



Uszczelki do okien

6

USZCZELKI PRZYLGOWE

Symbol SP 125
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 6850
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 7612
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SV 125
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

 
 

5

12

8

4-5
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USZCZELKI PRZYLGOWE

USZCZELKI PRZYLGOWE DO NIEKORZYSTNEGO
OBROTU ZAWIASU

Symbol SV 12
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

7

12

8

4-5

Symbol S 6624
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

? ?

Symbol SP 812
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SPV 12
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

180 m szpula

Symbol SPV 15
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

  5  

  12  

  8  
  3.8 - 5.2  

  5  

  15  

  8  
  3.8 - 5.2  

  15°  

  5    3  

  3
 - 

4 
 

  7  

Symbol S 3223a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

300 m szpula
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USZCZELKI PRZYLGOWE

Symbol S 7503b
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 7603
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7503a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7624
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

300 m szpula

USZCZELKA DO DWÓCH PRZYLG. DLA SZCZEGÓLNIE WYSOKICH WYMAGAŃ 
DŹWIĘKOCHŁONNOŚCI I ZABEZPIECZENIA PRZED OPADAMI

ZALETY:

•	 jedna uszczelka dla dwóch przylg
•	 wysoka tolerancja wymiarowa
•	 uszczelka SP 7603 przystosowana do rozwiązań z niekorzystną osią obrotu
•	 znakomite osiągnięcia podczas badań na wodę opadową i przepuszczalność powietrza
•	 komfortowe zamykanie
•	 minimalna siła zamykająca
•	 możliwość stosowania końcówek na ruchomym słupku

ZALETY STOSOWANIA USZCZELKI 
S 7624

•	 poprawa szczelności na wodę opadową przy dużych ilościach wody i silnym wietrze
•	 zapobiega wnikaniu wody w przylgę dzięki temu wyraźnie odciąża dolne narożniki
•	 możliwość zastosowania we wszystkich dostępnych konstrukcjach okna
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USZCZELKI DO RUCHOMEGO SŁUPKA

JEDEN PROFIL USZCZELNIAJĄCY  
DLA DWÓCH PRZYLG RUCHOMEGO SŁUPKA

S 7583a

 

  

P

P

KOŃCÓWKI PRZEZNACZONE  
DLA USZCZELEK NA PRZYLGĘ 12 mm,  
KANAŁ MONTAŻOWY 3 mm

•	 wycięcie uszczelki w części montażowej
•	 montaż końcówki w kanale montażowym
•	 montaż uszczelki

krawędź odrywania

odrywanie

Symbol S 6600e
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m przekładki

9
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KOŃCÓWKI DO RUCHOMEGO SŁUPKA

KOŃCÓWKI VARIO VESU 12, VESU 19 
Przeznaczone do uszczelnienia ruchomego słupka. 

Umożliwaiają łatwy i pewny montaż.

KOŃCÓWKA VARIO VES 3 
do uszczelek krawędziowych 

SV 103b, SP 103a, SP 7610 

11

18

10

18

10

11

18

10

18

10

11

18

10

18

10

Symbol VESU 12
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

1000 szt. karton lub
100 kpl./ opakowanie jednostkowe

Symbol VESU 19
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

1000 szt. karton lub
100 kpl./ opakowanie jednostkowe

Symbol VES 3
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

1000 szt. karton lub
100 kpl./ opakowanie jednostkowe
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3

3

2,5

5

30
º

USZCZELKI KRAWĘDZIOWE

Symbol SP 33b
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 103a
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SV 33
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SV 103b
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 8016
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 7610
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

6

10

5

33

6

10

5

33
 
 

 

6

10

5

3
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USZCZELKI KRAWĘDZIOWE

Symbol SV 415a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol SV 418
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol SV 180
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

4

18

9

4

Symbol SP 7715
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol SP 7718
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

125 m szpula

5

15

8

4-5

5

18

8

4-5
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USZCZELKI DODATKOWE

USZCZELKI DO SUCHEGO SZKLENIA 

Symbol S 6867
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

400 m szpula

Symbol SP 6803
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

250 m szpula

Symbol S 3117f
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m przekładki

USZCZELKA 
POD LISTWĘ PRZYSZYBOWĄ

USZCZELKA DO 
MASKOWANIA KANAŁU OKUCIA

15

3,2

7,2

3,7 R2

4,2
45o

4,7

7,2

USZCZELKA DO 
DOSZCZELNIANIA OŚCIEŻNICY

Symbol SV 3
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

300 m szpula

4

4
4

5

 

 4

4

16

2,
5

12

12

Symbol S 7375k
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

4

4
4

5

Symbol S 6584
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

400 m szpula

3

5
2,5
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USZCZELKI DO OKIEN DREWNIANO - ALUMINIOWYCH

•		 posiadamy uszczelki do okien drewniano-aluminiowych

•		 oferujemy ponad.to rozwiązania indywidualne, doradzamy 

kompetentnie i niezawodnie

•		 wszystkie profile są zgrzewalne

W profilach drewniano-aluminiowych należy stosować 

rozwiązania systemowe.

CHĘTNIE ZAPROJEKTUJEMY JE DLA PAŃSTWA!
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USZCZELKI DO OKIEN DREWNIANO - ALUMINIOWYCH

  

 

USZCZELKA UNIWERSALNA S 7650

•		 część montażowa uszczelki pasuje do kilku 

systemów

•		 profil zgrzewalny

•		 uszczelka dostępna w kolorach

Symbol S 7650
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

80 m szpula

Symbol S 6647
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

500 m szpula

Symbol S 6647 a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

500 m szpula

3,1

3,39,1
3,3

1

1,5

3,1

3,39,1
3,3

2

1,5

 

16
10

4

8,5

5103-4

2
2
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USZCZELKI DO OKIEN DREWNIANO - ALUMINIOWYCH
SZKLENIE ZEWNĘTRZNE

Symbol SP 6881 b
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol SP 6942
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

250 m szpula

Symbol SP 6882 a
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol DS 7354
Materiał silikon

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol SP 7618
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

300 m szpula

Symbol DS 7620
Materiał silikon

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

3,5-5

3
3

2,9

1,5

4-5

2,7

1,7

 

  

 
  

  

20

8,3
2,9
3

4

  
 

  

6

2,9
8,3 3

20

 

4

3
2,58

 

 

5

2,9
2,6
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USZCZELKI DO OKIEN DREWNIANO - ALUMINIOWYCH
SZKLENIE WEWNĘTRZNE

Symbol S 7632
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

400 m szpula

Symbol S 7635
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7636
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7633
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

400 m szpula

Symbol S 7634
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

2

6,5

3

3

6,5

3

4

6,5

3

 

5

6,5

3

 
6

6,5

3
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USZCZELKI DO DRZWI WEWNĘTRZNYCH 

Symbol S 6612
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 6577
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

USZCZELKI DEVENTER  
DO DRZWI WEWNĘTRZNYCH

•	�	 duży zakres pracy także w przypadku wypaczonego  

skrzydła drzwi

•	�	 doskonała zdolność izolacji dźwięków

•	�	 cechy zabezpieczające przed przenikaniem dymu

?

?

KORZYSTNA 
OŚ OBROTU ZAWIASU

NIEKORZYSTNA 
OŚ OBROTU ZAWIASU

PRZYKŁAD DRZWI PRZYLGOWYCH

PRZYKŁAD DRZWI BEZPRZYLGOWYCH

?

?
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USZCZELKI DO DRZWI WEWNĘTRZNYCH PRZYLGOWYCH

Symbol S 7292
M 7292

Materiał TPE / PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 6582
M 6582

Materiał TPE / PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 7330a
M 7330

Materiał TPE / PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 7292/10
Materiał TPE / PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 3967
M 3967

Materiał TPE /PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 6535
M 6535

Materiał TPE /PVC

Opakowanie  
jednostkowe

150 m zwoje
200 m szpula

10

3,5

4

5

6

4

12
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USZCZELKI DO DRZWI WEWNĘTRZNYCH PRZYLGOWYCH

Symbol S 7683
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

60 m zwoje

Symbol S 6612
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol S 7381
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

180 m szpula

Kolor Czarny

5

7

4

15
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USZCZELKI DO DRZWI WEWNĘTRZNYCH BEZPRZYLGOWYCH

Symbol S 6577
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 485/10
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m zwoje

Symbol DS 6577 
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol S 6699
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol S 485
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m zwoje

Symbol S 7326
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

160 m zwoje

10

3,5

4

  5  

3  

3  

9  
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USZCZELKI DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

15 8

5 4-5

15 8

5 4-5

15 8,7

5 4,6

18 8,7

5 4,6

Symbol S 6512a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

180 m szpula

Symbol S 7312
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol S 7346
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m zwoje

Symbol SV 185
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol S 7672
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

Symbol S 7322
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

150 m szpula

54-5

812
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USZCZELKI DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

USZCZELKI SPIENIONE Z TWORZYWA TPS
•		 konstrukcja stopki zapewnia  

łatwy montaż i pewne trzymanie

•		 prawidłowe osadzenie w kanale bez względu na rodzaj 

materiału ościeżnicy

•		 zapewniona funkcjonalność przy bardzo  

dobrych właściwościach dźwiękochłonnych

Symbol SP 7715
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

5

15

8

4-5

Symbol SP 7718
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

125 m szpula

5

18

8

4-5

Symbol SP 7612
Materiał TPS

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

  4-5 4-5

12 8
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USZCZELKI SILIKONOWE DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

8

4–5 5

12

> 4

8 15

4–5 5

>4

8 18

4–5 5

>4

Symbol DS 12-18
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 112 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 155 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 185 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje
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USZCZELKI SILIKONOWE DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

Symbol DS 7621
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 6922 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 6955 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

Symbol DS 6988 a
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

50 m zwoje

KORZYSTNA 
OŚ OBROTU ZAWIASU

NIEKORZYSTNA 
OŚ OBROTU ZAWIASU

4-5

8 12

5

8 15

54-5

8 18

54-5

 

  3

5

0,5

6,15
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USZCZELKI DO OŚCIEŻNIC STALOWYCH

DRZWI Z PRZYLGĄ

DRZWI BEZ PRZYLGI

Symbol S 6741
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

70 m 

Symbol S 6793
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m 
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USZCZELKI DO OŚCIEŻNIC STALOWYCH

5,6

12

48

Symbol S 7234
M 7234

Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

Symbol S 4167e
M 4167

Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

Symbol S 7728
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

Symbol S 7243
M 7243

Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

5

10

6,38,5

4

10,5

10 4

 

 

10,7

4

5

11,5

9,6
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USZCZELKI DO OŚCIEŻNIC STALOWYCH

Symbol S 6741
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

70 m

Symbol S 7343
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

Symbol S 7437a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

80 m

Symbol S 7484
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

70 m

5

10

1,7
9,8 5,6

5

10

9 5

  4  

  5  

  9,5  

  9,5  

 
  

4,5-6 4,
5-

6

10

13 4,5



Uszczelki do drzwi

31

USZCZELKI DO OŚCIEŻNIC STALOWYCH

Symbol S 6586
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m

Symbol S 7301
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m

Symbol S 6734
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

300 m

Symbol S 7472a
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m

Symbol S 7475
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m

Symbol S 7477
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

150 m

Symbol S 6793
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m

USZCZELKI DO DRZWI BEZ PRZYLGI

USZCZELKI DO SKRZYDŁA STALOWEGO

5,7

9

4 11,8

5

10

5-69,8
1,7

2 0,7

123

3

3-4

3
1,25

  4  

  5  

  9  

  15  
  3  

  3  

  9  

  6  

0,6

2

  6,5  7,1

4

74
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USZCZELKI DO DOSZCZELNIENIA PROGOWEGO

Symbol S 7639
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

10 x 1,1 mb

Kolor RAL 7045

Symbol S 7690
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

10 x 1,1 mb

Kolor RAL 7045

Symbol S 7688
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

10 x 1,1 mb

Kolor RAL 7045

Symbol S 6701
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

2 m

12

3

7

10

STOP ODGŁOSOM
Płytka doszczelniająca dopasowywująca się do 

światła ościeżnicy co zapewnia w ten sposób 

optymalną dźwiękoszczelność i dymoszczelność.

Prosty montaż płytki w przyldze ościeżnicy.

Elastyczne elementy dopasowywujące się do szerokości szczeliny.

PROGOWE USZCZELNIENIA 
DRZWIOWE - AKCESORIA

12

17

5
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PERFEKCYJNE USZCZELNIENIA DO KOMFORTOWYCH DRZWI

Symbol SP 7715

Symbol DS 6955a

Symbol S 7639

Symbol S 6612 Symbol S 6512a

Symbol S 6701

Symbol S 7672

Symbol S 7312

DODATKOWE DOSZCZELNIENIE PROGU

ZALETY

•	 łatwość montażu
•	 zastosowanie w drzwiach zewnętrznych i balkonowych 

z niskim progiem
•	 uszczelki chronią przed wiatrem i deszczem
•	 w połączeniu z płytką dźwiekoszczelną „Stop odgłosom“ 

uzyskujemy pewne uszczelnienie
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Uszczelki do innych zastosowań 	 38

Uszczelki do stolarki  PVC  	 38
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USZCZELKI RENOWACYJNE

Symbol DS 9609
Materiał Silikon

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 9609
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 9608
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol DS 9608
Materiał silikon

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula
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USZCZELKI RENOWACYJNE
Z TAŚMĄ KLEJONĄ

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

ca. 3,5

ca. 2,5

ca. 3,5

ca.7

Symbol S 9414K
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 9216K
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 9168aK
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 9200-10K
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 9100-10K
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol S 9612 K
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula
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USZCZELKI DO STOLARKI PVC

  3  

  6    4  

Symbol S 7442
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

250 m szpula

Symbol M 7287
Materiał PVC

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol SP 6919a
Materiał TPS 

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol SP 6920a
Materiał TPS 

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7338
Materiał TPS 

Opakowanie  
jednostkowe

200 m szpula

Symbol S 7775
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

100 m szpula

Symbol M 7582
Materiał PVC

Opakowanie  
jednostkowe

250 m szpula

Symbol M 7242
Materiał PVC

Opakowanie  
jednostkowe

400 m szpula

Symbol S 6782
Materiał TPE

Opakowanie  
jednostkowe

300 m szpula
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Narzędzia

PRZYRZĄDY

NOŻYCE

ROLKA DO NOŻYCNOŻYKI DO NOŻYC PŁYTKA DO NOŻYC

AKCESORIA

Symbol A 009P

Symbol A 017P

Symbol A 015P

Symbol A 016P

Symbol DSV 1526 Löwe Symbol DSV 1525 Löwe Symbol DSV 1527 Löwe 

Symbol DSV 1521 Löwe Symbol DSV 1105 Löwe 

* pozostałe akcesoria na zapytanie 
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Inter-Deventer Sp. z o. o.

ul. Generała Stefana Grota-Roweckiego 187

PL 41-200 Sosnowiec

Tel. (032) 291 90 00 – 1

Fax (032) 674 13 20

e-mail: info@deventer.pl

www.deventer.pl
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